
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.07.2025  №1569 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 23.07.2020 

№ 1180 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта  

в соответствие с действующим законодательством, а также в связи с кадровыми 

изменениями в Администрации города Таганрога постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 23.07.2020 № 1180 «Об утверждении Порядка подготовки Плана размещения 

нестационарных торговых объектов на территории муниципального 

образования «Город Таганрог» следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «статьей 41 Устава» заменить словом «Уставом». 

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:  

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики 

Шеховцова О.А.». 

1.3. В пункте 3.2 раздела 3 приложения слова «экономического развития» 

заменить словами «потребительского рынка». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики 

Шеховцова О.А. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 


